АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.01.2023

 № 7
станица Новоалексеевская

Об утверждении перечня объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

На основании пункта 3 статьи 4 федеральных законов от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 6 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Краснодарскому краю от  7 июня 2017 г. № RU 235173062017001, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 г. (далее - Перечень) согласно приложению.

2. Ответственному за предоставление и обновление информации Каргину В.В. разместить Перечень на сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Специалисту I категории администрации Новоалексеевского сельского поселения Казарян Г.А. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалексеевского

сельского поселения

В.А. Покусайлов

Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением

администрации Новоалексеевского

сельского поселения

Курганинского района

от 10.01.2023 № 7
Перечень
 объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Предполагаемые виды работ
	Сфера применения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Линия уличного освещения по ул.Степной
	От ул. МТС до                ул. Колхозной в ст-це Новоалексеевская
	Эксплуатация
	Передача электричества для уличного освещения по ул. Степная

Глава Новоалексеевского

сельского поселения

       В.А. Покусайлов